（様式９）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　仙台市（　　環廃家）指令第　　　号

仙台市フードバンク活動支援助成金交付決定内容変更承認通知書

　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]
　　　　　　　　　　様

仙　台　市　長

　　　年　　月　　日付で変更申請のあった仙台市フードバンク活動支援助成対象事業については，仙台市フードバンク活動支援助成金交付要綱第12条第3項の規定により，次の通り承認することに決定したので通知します。

記

１　助成対象事業及び内容
　　上記変更承認申請書に記載の通り

２　助成金の額
当初交付決定額　　　　　　　　　　　　円
変更交付決定額　　　　　　　　　　　　円
差引交付決定額　　　　　　　　　　　　円

３　交付の条件
上記変更承認申請書に記載の内容のほか，当初の助成金交付決定通知書（仙台市（　　環廃家）指令第　　号）に記載の「交付の条件」のとおりとする。